Site Oficial: http://www.acari.rn.leg.br  E-mail: atendimento@cma.rn.gov.br

Ofício nº 003/2023-GV-PVSB

Acari/RN, 05 de junho de 2023.

Ao Sr.

Elizeu Gomes Ferreira

Diretor da Escola Estadual Dr. José Gonçalves de Medeiros

Assunto: Solicitação de informações.

Venho através do presente, dentro das possibilidades, solicitar de Vossa

Senhoria, informações relacionadas à ausência do profissional (Professor), na

disciplina de História na grade educacional da Escola Estadual Dr. José Gonçalves de

Medeiros.

Atenciosamente,

PALOMA VITÓRIA DA SILVA BARACHO

                                                             Vereadora

http://www.acari.rn.leg.br/
mailto:atendimento@cma.rn.gov.br

		2023-06-05T10:20:10-0300
	PALOMA VITORIA DA SILVA BARACHO:06451103454